
Санторини: Getaway

22. јуни 2026. - 27. јуни 2026.
6 дена - 5 ноќи

Подгответе се за незаборавно бегство на еден од најромантичните и најфотогенични острови во светот – Санторини.

Добредојде на островот што изгледа како разгледница, каде секој агол е photo spot, а секој момент – доживување.
Сместен во срцето на Егејското Море, Санторини ќе те освои со своите препознатливи бели куќички со сини куполи, infinity
views и најпознатите sunsets во светот. Ова е дестинација што едноставно мора да се доживее барем еднаш.

Талкаме низ живописните улички на Оја и Фира, пиеме кафе со caldera view, уживаме на уникатни вулкански плажи и го
впиваме тој slow island vibe што го прави островот толку посебен. Деновите се резервирани за истражување, море и фотки, а
вечерите за грчка кујна, таверна, wine tasting и магични зајдисонца што ќе сакаш да ги гледаш одново и одново.
Во рамки на програмата те очекуваат организирани прошетки, доволно слободно време за уживање и опционални излети – од
boat cruise околу вулканот до дегустација на автентични вина.
Без разлика дали патуваш со пријатели, партнер или сам/а, Santorini Getaway е совршен спој на релаксација, авантура и
медитерански шарм.
 

Време е за вашето совршено островско бегство. 







План и програма

Ден 1: Поаѓање за Санторини!

Состанок на патниците пред спортската сала Борис Трајковски. Организиран трансфер до Солун. Лет од Солун до Санторини.

Превоз
Трансфер од Скопје до аеродромот во Солун
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Солун-Санторини (Aegean Airlines), во економска класа со вклучен рачен багаж (carry on торба/ранец)
Трансфер од аеродром до сместување

Сместување
Cal Day Rooms Santorini или Evizoria Villas (1 ноќ)

Место
Скопје, Солун, Санторини

Ден 2: Факултативен излет -- Санторини

Запознајте го магичниот остров Santorini преку целодневен панорамски излет исполнет со уникатни пејсажи, традиционални села и спектакуларни погледи кон
Калдерата. Нашата авантура започнува со посета на живописното селце Akrotiri, по што продолжуваме кон познатата Red Beach, една од најфотографираните плажи
на островот, каде ќе имате можност да направите прекрасни фотографии од импресивниот црвен вулкански пејсаж. Потоа следува посета на автентичното
традиционално селце Megalochori, познато по тесните калдрмисани улички, белите куќички и типичната кикладска архитектура. Излетот продолжува кон Fira –
главниот град на островот и балконот на Калдерата, познат по спектакуларниот поглед кон Егејското Море. Пешачка тура низ шармантните улички исполнети со
бутици, кафулиња и ресторани, како и слободно време за индивидуални прошетки, фотографии и ручек. Денот го завршуваме во романтичната Oia, најпознатото
место на островот, каде ќе уживаме во спектакуларното зајдисонце – едно од најубавите во светот. Слободно време за прошетка низ живописните улички и уживање
во магичната атмосфера на Санторини. Враќање во сместувањето и ноќевање.

Сместување
Cal Day Rooms Santorini или Evizoria Villas (1 ноќ)

Место
Санторини

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
Santorini

Ден 3: Факултативен излет -- Крстарење низ калдерата со посета на вулканот и топлите извори

Доживејте незаборавна авантура низ магичната Калдера на Santorini со тричасовно крстарење до вулканот и природните топли извори. Поаѓање од старото
пристаниште во Fira со традиционален дрвен брод и пловење низ спектакуларните вулкански пејсажи на островот. За време на крстарењето ќе имате можност да
уживате во прекрасните панорамски погледи кон белите куќички изградени на карпите на Калдерата, како и да направите уникатни фотографии од познатото
крајбрежје на Санторини. Првата станица е вулканскиот остров Nea Kameni – дом на активниот вулкан на Санторини. Патниците ќе имаат можност за индивидуална
прошетка и искачување до кратерот, каде одблиску ќе ја почувствуваат моќта и енергијата на вулканот, опкружени со несекојдневен пејсаж кој потсетува на месечева
површина. Крстарењето продолжува кон островот Palea Kameni и познатите природни Hot Springs, каде ќе можете да уживате во релаксирачко капење во топлите
вулкански води, познати по своите минерални својства. Слободно време за пливање, уживање и релаксација во уникатниот амбиент на Егејското Море. За време на
турата ќе слушате интересни информации и приказни за историјата на вулканот и островот, додека уживате во опуштената атмосфера на бродот. Се враќаме во
сместувањето и ноќеваме.

Сместување
Cal Day Rooms Santorini или Evizoria Villas (1 ноќ)

Место
Санторини

Храна
Континентален појадок × 1

Факултативни излети
КРСТАРЕЊЕ НИЗ КАЛДЕРАТА, ПОСЕТА НА ВУЛКАНОТ И ТОПЛИТЕ ИЗВОРИ

Ден 4: Слободно време

Слободен ден за самостојно истражување на островот, уживање на плажа. Ноќевање.

Сместување
Cal Day Rooms Santorini или Evizoria Villas (1 ноќ)

Место
Санторини

Храна
Континентален појадок × 1

ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ
Дебарца 15,

1000 Скопје

ДДВ: 4080019583188

МБ: 
Број на лиценца:  УП 113-289 (Лиценца А)

Трансакциска сметка: 270-0736139401-84 ХАЛКБАНК АД Скопје
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Ден 5: Факултативен излет -- Посета на винарија и музеј на вино

Откријте ја богатата винска традиција на Santorini преку уникатна посета на Музејот на виното – едно од најинтересните и најавтентични места на островот. Сместен
во подземна пештера изградена на длабочина од неколку метри под земја, музејот нуди вистинско патување низ историјата на производството на вино на Санторини,
традиција стара повеќе од 300 години.
За време на посетата ќе имате можност да се запознаете со начинот на производство на виното, старите техники на одгледување лозја, како и животот на локалното
население низ годините. Преку восочни фигури, традиционални алатки и автентични простории, музејот ја доловува атмосферата на старите вински визби на
островот. По разгледот следува дегустација на неколку видови локални вина, меѓу кои и прочуеното Vinsanto – препознатливо десертно вино на Санторини. Се
враќаме во хотелот и имаме ноќевање.

Сместување
Cal Day Rooms Santorini или Evizoria Villas (1 ноќ)

Факултативни излети
Посета на винарија и музеј на вино

Ден 6: Враќање и крај на патувањето

Се одјавуваме од хотелот и со организиран превоз се упатуваме кон аеродромот. Лет од Санторини до Солун. По слетувањето на аеродромот во Солун, се упатуваме
кон Скопје. Пристигнување во Скопје и крај на патувањето.

Превоз
Трансфер од сместувањето до аеродром
Индивидуален авио билет со сите такси на релација Санторини- Солун (Aegean Airlines), во економска класа со вклучен рачен багаж (carry on торба/ранец)
Трансфер од аеродромот во Солун до Скопје

Место
Санторини, Солун, Скопје

Храна
Континентален појадок × 1

Цени и услови

Не е вклучено

Меѓународно здравствено осигурување (може да се уплати во агенцијата)
Индивидуални трошоци за времетраење на аранжманот
Туристичка такса се плаќа дирекно во сместувањето и изнеснува од 1 до 3 евра од лице по ноќевање.

Сите уплати се вршат исклучиво во денарска противредност по курс од 62 денари за 1 евро и тоа: при пријавување се плаќаат 200€. Преостанатиот дел се плаќа
најдоцна 40 дена пред поаѓање. 

Препорачуваме рано пријавување на патници заради ограничениот број на места. При пријавувањето потребно е да се достави скренирана прва страница од патната
исправа, која е валидна за датумот на патувањето (има важност минимум 6 месеци по датумот на враќање и има доволно празни страници во текот на
патувањето), во спротивно агенцијата не сноси одговорност. Пријавата е валидна единствено со уплаќање на аванс.

Можност за плаќање преку трансакциска сметка (на фактура), и со платежни картички Visa, Master, Maestro.

Факултативни излети
Santorini
Цена: 60,00 

Запознајте го магичниот остров Santorini преку целодневен панорамски излет исполнет со уникатни пејсажи, традиционални села и спектакуларни погледи кон
Калдерата.
Нашата авантура започнува со посета на живописното селце Akrotiri, по што продолжуваме кон познатата Red Beach, една од најфотографираните плажи на
островот, каде ќе имате можност да направите прекрасни фотографии од импресивниот црвен вулкански пејсаж.
Потоа следува посета на автентичното традиционално селце Megalochori, познато по тесните калдрмисани улички, белите куќички и типичната кикладска архитектура.
Излетот продолжува кон Fira – главниот град на островот и балконот на Калдерата, познат по спектакуларниот поглед кон Егејското Море. Пешачка тура низ
шармантните улички исполнети со бутици, кафулиња и ресторани, како и слободно време за индивидуални прошетки, фотографии и ручек.
Денот го завршуваме во романтичната Oia, најпознатото место на островот, каде ќе уживаме во спектакуларното зајдисонце – едно од најубавите во светот. Слободно
време за прошетка низ живописните улички и уживање во магичната атмосфера на Санторини.

Што е вклучено

Регуларна цена
1.199,00 

ГОЛЕМА ЛЕТНА АКЦИЈА! (EARLY BIRD)
Попустот важи за првите 4 пријави  во ГОЛЕМА ЛЕТНА АКЦИЈА!

849,00 

EUR

EUR

EUR
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Телефон: 076 566 666

E-mail: kontakt@jungletribe.mk

Сајт: www.jungletribe.mk

Санторини: Getaway 11. 5. 2026. Strana 3 od 7

https://www.jungletribe.mk/


Во цената е вклучено:

- Превоз по предвидениот план и програма

- Преставник од агенциајта

Важна напомена: За реализација на излетот се потребни минимум 16 пријавени патници

КРСТАРЕЊЕ НИЗ КАЛДЕРАТА, ПОСЕТА НА ВУЛКАНОТ И ТОПЛИТЕ ИЗВОРИ
Цена: од 60,00  до 80,00 

Доживејте незаборавна авантура низ магичната Калдера на Santorini со тричасовно крстарење до вулканот и природните топли извори.
Поаѓање од старото пристаниште во Fira со традиционален дрвен брод и пловење низ спектакуларните вулкански пејсажи на островот. За време на крстарењето ќе
имате можност да уживате во прекрасните панорамски погледи кон белите куќички изградени на карпите на Калдерата, како и да направите уникатни фотографии од
познатото крајбрежје на Санторини.
Првата станица е вулканскиот остров Nea Kameni – дом на активниот вулкан на Санторини. Патниците ќе имаат можност за индивидуална прошетка и искачување до
кратерот, каде одблиску ќе ја почувствуваат моќта и енергијата на вулканот, опкружени со несекојдневен пејсаж кој потсетува на месечева површина.
Крстарењето продолжува кон островот Palea Kameni и познатите природни Hot Springs, каде ќе можете да уживате во релаксирачко капење во топлите вулкански
води, познати по своите минерални својства. Слободно време за пливање, уживање и релаксација во уникатниот амбиент на Егејското Море.
За време на турата ќе слушате интересни информации и приказни за историјата на вулканот и островот, додека уживате во опуштената атмосфера на бродот.
Излет кој совршено комбинира авантура, природа, капење и незаборавни панорамски глетки на Санторини.
 

Во цената е вклучено:

Влезница за вулканот
Превоз до пристаништето
Крстарење со брод
Посета на вулканот
Капење во топлите извори
Во цената не е вклучено:
Жичара до старото пристаниште (12 EUR по правец, опционално)

Важна напомена: За реализација на излетот се потребни минимум 10 пријавени патници

Посета на винарија и музеј на вино
Цена: 65,00 

Откријте ја богатата винска традиција на Santorini пр еку уникатна посета на Музејот на виното – едно од најинтересните и најавтентични места на островот.
Сместен во подземна пештера изградена на длабочина од неколку метри под земја, музејот нуди вистинско патување низ историјата на производството на вино на
Санторини, традиција стара повеќе од 300 години.
За време на посетата ќе имате можност да се запознаете со начинот на производство на виното, старите техники на одгледување лозја, како и животот на локалното
население низ годините. Преку восочни фигури, традиционални алатки и автентични простории, музејот ја доловува атмосферата на старите вински визби на
островот.
По разгледот следува дегустација на неколку видови локални вина, меѓу кои и прочуеното Vinsanto – препознатливо десертно вино на Санторини.
Излетот е идеален за љубителите на вино, локална култура и автентични гастрономски доживувања, комбинирајќи историја, традиција и уникатни вкусови на
островот.

Во цената е вклучено:

Превоз до музејот

Влезница во музејот

Дегустација на вино

Водич

Важна напомена: За реализација на излетот се потребни минимум 12 пријавени патници

Сместување

EUR EUR

EUR
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Cal Day Rooms Santorini ****

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Модерно boutique сместување лоцирано во селцето Perissa, на само неколку минути пешачење од познатата Black Sand Beach. Овој тип на сместување е одличен
избор за патници кои бараат удобен, современ и релаксиран престој во опуштена островска атмосфера.
Сместувањето нуди стилски уредени соби во модерен Cycladic и boho стил, со светол ентериер, природни материјали и минималистички дизајн кој совршено се
вклопува со автентичниот амбиент на Santorini. Секоја соба е внимателно опремена со приватно купатило, клима уред, Wi-Fi, телевизор, како и балкон или тераса, што
овозможува дополнителна удобност и пријатен престој.
Една од најголемите предности на овој објект е неговата локација – во непосредна близина се наоѓаат бројни ресторани, традиционални таверни, beach bars,
кафулиња и продавници, што им овозможува на гостите лесен пристап до сè што им е потребно. Дополнително, во близина има и автобуска станица со одлична
поврзаност кон главниот град Fira и останатите делови на островот.

Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://www.caldayroomssantorini.com/

Адреса
Perissa Santorini
Perissa
84700
Greece

Evizoria
Villas  ****

Ова е пример сместување кое може да го очекувате. Договореното сместување може да биде поинакво, но слично во она што го пружа.

Evizoria Villas е сместувачки објект во Периса, Санторини. На 10тина минути од плажа, Evizoria Villas располага со базен, градина, ресторан и бесплатен интернет. Се
сместуваме во двокреветни соби, со сопствен тоалет, интнернет и клима уред.

Услугата е на база ноќевање со појадок.

Сајт
https://www.evizorziavillas.gr/

Адреса
Po Box 27
Perissa
84703
Greece

Превоз

Места
Скопје

Скопје е главен и најголем град на Република Северна Македонија.

Солун

Солун е град во Р. Грција.

Санторини

Остров на медитеранско море

Корисни информации

Важни напомени

Напомени:
Општи напомени:

Организатор на патувањето е TA ЦЕЛ СВЕТ ДОО СКОПЈЕ со лиценца УП 113-289 ОД 17.07.2024 година.
При пријавување, потребно е да доставите копија од пасош/податоци од пасошот со кој патникот ќе патува на самото патување. Патникот мора задолжително
да го провери траењето и исправноста на патниот документ, како и бројот на слободни страници потребни за патувањето.
Сите пасоши мораат да имаат рок на важење минимум 180 дена (6 месеци) од датумот на враќање во земјата.
Организаторот на патувањето го задржува правото на измена на одредени содржини од програмата, во случај на вонредни околности и работи кои агенцијата
не може да ги предвиди, за време на склучување на договорот.
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Организаторот на патувањето не е овластен и не ја проценува валидноста на патните и други исправи.
За сите информации кои се дадени по усмен пат, агенцијата не сноси никаква одговорност.
Потписникот на Договорот за патување или претставникот на групата на патници е задолжен да ги информира и запознае сите патници со договорениот
програм на патување, условите на плаќање, визирање и ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА ПАТУВАЊЕ НА ТА ЦЕЛ СВЕТ од СКОПЈЕ.
Патниците се должни, два дена пред поаѓање, да го проверат точното време и место на поаѓање на групата.
Патникот е должен сам да се запознае со правилата на однесување во земјата во која патување и да ги почитува важечките законски царински прописи.
Во превозните средства најстрого е забрането пушење, конзумирање на алкохол и опојни средства.
Патниците се дожни да, во автобусите и другите превозни средства со кои се врши трансфер, останат на своите места и не смеат истите да ги напуштаат на
места кои не се предвидени за пауза (граници, чек-поинт станици, патарини итн). Во случај патникот да го напушти возилото без претходен договор со
претставникот на агенцијата, истиот сам ги сноси сите трошоци и последици.
Патникот кој преку неадекватно однесување, ги вознемирува останатите патници или смета на шоферите и/или придружникот на групата во својата работа, ќе
биде одма исклучен од патувањето и целата одговорност преоѓа на него/неа, без право на жалба и враќање на пари.
Патникот е должен да ја почитува “саатницата” одредена од страна на претставникот на агенцијата на патувањето, во спротивно, претставникот на агенцијата
има право да го исклучи патникот од патувањето.
Во туристичките автобуси не е можна употреба на тоалет. Во согласност со планот и програмот на патувањето, паузи се прават на 3-4 часа (во зависност од
локацијата и опременоста на бензинските станици), кои патниците можат да ги користат за употреба на тоалет.
Агенцијата го одредува распоредот на седење, местото на поаѓање, местата за паузи и времетраењето на истите. Со плаќање на превозот, патникот го
прифаќа горенаведеното, без право на приговор и жалба.
Аранжманот е направен на база на минимум 10 патници за далечни патувања и 50 патници за европски патувања.
Во случај на недоволен број на патници за реализација на аранжманот или други објективни околности, организаторот на патувањето ги информира патниците
дека аранжманот е откажан – најкасно 10 дена пред датумот на поаѓање за далечни патувања и 5 дена пред датумот на поаѓање за европски патувања.
Кај аранжманите кои вклучуваат превоз со авион, по купување на авио картата, невозможно е средствата да се вратат и во тој случај – важат условите на авио
компанијата.
Кај аранжманите кои вклучуваат low-cost авио компании, во случај на одложување на летот, откажување или губење на конекциите, патниците се дожни сами
да ги платат новонастанатите трошоци и агенцијата не може да влијае на околностите кои се надвор од нејзиниот домет.
Цените на low cost аранжманите се подложни на промена. По уплата на авансот се проверуваат тарифите и на патникот му се потврдува цената на
аранжманот.
Агенцијата не сноси одговорност доколку дојде до промена на авио конекциите од страна на авио компаниите.
Саатниците на летовите наведени во планот и програмот или добиени од страна на агенцијата се подложни на менување и зависат исклучиво од авио
компанијата.
Агенцијата го задржува правото да го одбере превозното средство за трансфер. Трансферот се врши до самото сместување, доколку истото е физички
возможно.
За сите понудени или достапни дополнителни доплати, кои имаат врска со планот и програмот на патувањето, или сместувањето, потребно е да се изјасните
при пријавување.
Доколку некој патник сам одлучи да смени дел од планот и програмот на патувањето, агенцијата нема обврска на тој патник да му обезбеди трансфер/ран или
доцен check-in или check-out во сместувањето/различни ноќевања во сместувањата, од она што е предвидено со планот и програмот на патувањето.
Малолетните патници за време на патувањето мора да имаат заверена согласност од родителите.
Заради почитување на саатниците предвидени со програмот на патување, како и почитување на времето на останатите патници од групата, не постои можност
за задржување на границите кои претставуваат излез од Европска Унија, поради заверување на сметки и враќање на данок од Европската Унија (TAX FREE)
Наша препорака е да водите сметка за вашите лични документи и пари на Вашето патување.
За овој аранжман се применуваат ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ.

Напомени во врска со сместувањето:

Организаторот на патувањето, ТА ЦЕЛ СВЕТ, го задржува правото на распоред по соби, во согласност со структурата на собите во сместувачкиот објект.
Доколку постои можност, агенцијата се труди да излезе во пресрет на желбите на патниците (Ве молиме да имате разбирање. Ова патување пред с� треба да
биде авантура и добра забава).
Во сместувачките објекти се влегува првиот ден од престојот во согласност со правилата на самиот сместувачки објект.Начесто, check-in е во попладневните
часови (14h или 15h), а check-out – последниот ден од престојот, најчесто до 10h или 11h.
Описите на сместувачките објекти се од информативен карактер.
Некои од дополнителните содржини на сместувачките објекти се достапни со доплата. Постои можност на отстапувања и промена на достапноста на некои
содржини, бидејќи истите зависат исклучиво од сместувачките објекти (нпр. Сеф, паркинг, мини-бар, ТВ, клима уред...)
Патникот е должен да ги почитува правилата на сместувачкиот објект и сам сноси одговорност доколку дојде да санкционирање од страна на персоналот на
сместувачкиот објект
Во некои сместувачки капацитет во Азија, Африка и Латинска Америка – нема врела вода.
Сместувачките капацитети ги сместуваат патниците и го одредуваат распоредот и типот на собите спрема својата расположливост во дадениот момент.
Агенцијата не е во можност да им потврди на клиентите дали креветите ќе бидат twin (раздвоени) или double (голем француски лежај), како ни спратноста во
самото сместување, освен доколку тоа не е посебно назначено во Договорот. Клиентот со уплата на аранжманот се согласува со овие факти и условите на
сместувањето, без право на жалба.
Патниците кои што патуваат сами во некои програми имаат можност да со доплата, престојуваат сами во еднокреветна соба. Доколку патникот сака да се спои
со некој од другите патници од групата и не сака да плаќа доплата, прифаќа да се спои со било кое лице од групата, без оглед на возраста и полот на
сопатникот. Во овие ситуации, агенцијата апсолутно не одговара за било какви евентуални непријатност или несогласувања кои патниците можат да ги имаат
за време на патувањето.

Напомена во врска со факултативните излети:

Факултативните излети не се задолжителен дел од патувањата и за факултативните излети не е обезбедена заштита во поглед на гаранција за патувањето.
Термините и цените на факултативните излети се променливи и зависат од слободните термини по локалитетите, бројот на пријавени патници и други
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објективни околности.
Факултативните излети се реализираат од страна на локални агенции. ТА ЦЕЛ СВЕТ не е во можност да влијае на работи кои се надвор од нејзиниот домет,
односно се врзани за самата реализација на излетот.
Факултативните излети се реализираат од локални туристички водичи, на самите локалитети, на англиски јазик. Со плаќање на излетот, патникот ги прифаќа
сите услови на локалната агенција, без право на жалба.
Агенцијата не може да влијае на времетраењето на патувањата до локалитетите, времето на поаѓање, враќање или обиколка, како ни стручноста на локалните
водичи.
При уплата на факултативен излет, патникот ги прифаќа условите на локалната агенција која е организатор на излетот. Доколку еден патник уплаќа излет во
име на други патници, истиот е должен да ги извести сопатниците за условите на локалната агенција. Било какви измени и откажување од излетот по уплатата,
не се возможни, ниту е возможно, под било кои околности, да се рефундираат уплатените средства.
Се молат сите патници, пред уплаќање на факултативен излет, да се информираат и упознаат со предвидениот план и услови за факултативниот излет.

Напомена во врска со визите:

Патниците задолжително мора да се запознаат со визниот режим на државата во која патуваат.
Некои амбасади бараат задолжително присуство на патникот за аплицирање за виза. Патниците се должни да ги испочитуваат правилата на амбасадата,
Патниците се должни да ги достават документите за визирање, најдоцна 1 месец пред патувањето, а доколку не ги достават во наведениот рок, должни се
сами да ја обезбедат визата за патување.
Патниците кои не посеуваат нови биометриски пасоши на Република Македонија, должни се сами да се запознаат со визниот режим на државите во кои
патуваат и сами да ги обезбедат визите за патување.
Агенцијата не гарантира дека на патникот ќе му биде одобрена виза и не е овластена да утврдува валидност на документи.
Агенцијата не сноси одговорност во случај на недобивање на виза.
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